入 札 公 告

自治医科大学において、下記のとおり 令和７年度 さいたま医療センターに係る医療機器備品の整

備について、一般競争入札に付します。

記

1 競争入札に付する事項

（1）物品名及び数量   セントラルモニター 2式

（2）納入期限    令和 8年 3月末日

（3）納品場所  自治医科大学附属さいたま医療センター 臨床工学部

2 競争に参加する者に必要な資格

  （1）学校法人自治医科大学物品調達等契約締結事務取扱要領第 4 条及び第 5 条に該当しない者で

あること。

  （2）自治医科大学物品調達等競争入札参加資格等に関する取扱要領に基づき、(大分類「F:医療、

薬品類」)入札参加資格を有するものと決定された者であること。

3 契約条件を示す場所、入札説明書及び仕様書を交付する期間・場所

期  間   令和 7年 12月 11日～令和 7年 12月 21日

（土日・祝日を除く、平日 8：30～17：15）

場  所   自治医科大学附属病院 用度課

 電話：0285-58-7079

4 競争入札執行の日時及び場所

  円滑な入札執行のため、郵送による入札書（委任状等）の提出をお願いします。

（1）入札書の提出期限

日  時 令和 7年 12月 22日 正午必着

提 出 先 栃木県下野市薬師寺 3,311-1

病院事務部 用度課 保曽井 宛

※入札書（委任状）及び見積書の日付は、入札執行日（12月 22日）を記入

してください。

（2）開札

日 時 令和 7年 12月 22日 随時

場  所  自治医科大学附属病院 用度課（栃木県下野市薬師寺 3,311-1）

※入札結果を報告します。

5 入札保証金及び契約保証金

免除する。

6 入札の無効

本公告に示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者の提出した入札書、その他学校法人自

治医科大学物品調達等契約締結事務取扱要領第 25条に掲げる入札書は無効とする。

7 落札者の決定方法

学校法人自治医科大学物品調達等契約締結事務取扱要領第 13条・14条の規定に基づいて設定され

た予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

令和 7年 12月 11日

自治医科大学

                              理事長 大 石 利 雄